



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Jan Leth Svendsen ApS**  
Mose Allé 10 A, 2610 Rødovre

CVR-nr. 27 97 54 45

**Årsrapport**  
**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

---

Jan Leth Svendsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jan Leth Svendsen ApS Mose Allé 10 A 2610 Rødovre  CVR-nr.: 27 97 54 45 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Leth Svendsen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	L-R Partners A/S, Rødovre



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandel i associeret virksomhed samt formueanbringelse i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.846 t.kr. mod 3.128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-200.485	-63
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.324.743	2.166
Andre finansielle indtægter	990.479	1.380
Øvrige finansielle omkostninger	-115.295	-187
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.999.442</b>	<b>3.296</b>
2 Skat af årets resultat	-153.217	-168
<b>Årets resultat</b>	<b>2.846.225</b>	<b>3.128</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.324.743	2.166
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Overføres til overført resultat	408.482	851
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.846.225</b>	<b>3.128</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	4.884.160	4.759
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.884.160</u>	<u>4.759</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.884.160</u></b>	<b><u>4.759</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	151
	Andre tilgodehavender	856.683	1.161
	Tilgodehavender i alt	<u>856.683</u>	<u>1.312</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	17.110.383	11.352
	Værdipapirer i alt	<u>17.110.383</u>	<u>11.352</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.183.045</u>	<u>4.610</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.150.111</u></b>	<b><u>17.274</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.034.271</u></b>	<b><u>22.033</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	24.363.059	21.629
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.601.059</b>	<b>21.865</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Selskabsskat	142.390	0
Anden gæld	284.572	162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	433.212	168
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>433.212</b>	<b>168</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.034.271</b>	<b>22.033</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	21.629.834	110.600	21.865.434
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat- disponering	0	2.324.743	408.482	113.000	2.846.225
Udbetalt udbytte, associeret virksomhed	0	-2.200.000	2.200.000	0	0
Regulering	0	-124.743	124.743	0	0
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>24.363.059</b>	<b>113.000</b>	<b>24.601.059</b>



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2020	11.011.560	6.098.823
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	100.382	-48.068
	2020 kr.	2019 t.kr.

### 2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	148.390	161
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Andre skatter	4.827	7
	<b>153.217</b>	<b>168</b>
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.

### 3. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar 2020	5.094.500	5.095
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>5.094.500</b>	<b>5.095</b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-335.083	-502
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.324.743	2.166
Udbytte	-2.200.000	-2.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-210.340</b>	<b>-336</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>4.884.160</b>	<b>4.759</b>

#### Associeret virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
L-R Partners A/S	Rødovre	50 %



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


